
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА  

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МУРМАНСКА 

«ГИМНАЗИЯ № 6» 

 

ПРИКАЗ 

26.12.2024                                                                          № 377 

 

Об утверждении комплекса мер по повышению качества общего образования  

в МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 6» на 2024-2025 учебный год 
 

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Мурманской области от 

18.12.2024 № 1937 «О мерах по исполнению решения коллегии Министерства 

образования и науки Мурманской области от 17.12.2024 № 6 «О результатах 

государственной итоговой аттестации обучающихся по общеобразовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в Мурманской области в 

2023/2024 учебном году и задачах на 2024/2025 учебный год»», на основании приказа 

комитета по образованию администрации города Мурманска от 19.12.2024 № 2404,  с 

целью создания условий для повышения уровня качества общего  образования в МБОУ г. 

Мурманска «Гимназия № 6» на 2024-2025 учебный год, приказываю: 

 

1. Утвердить комплекс мер по повышению качества образования в МБОУ г. 

Мурманска «Гимназия № 6» на 2024-2025 учебный год в срок до 27.12.2024 (Приложение 

1). 

2. Контроль   исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                            Н.А. Зубарева 

 


		2024-12-27T13:40:13+0300
	Зубарева Нина Алксеевна




